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Årets sommerarrangement er i år en guidet rundvisning på Amalienborgmuseet.  

Derefter går vi til Nyhavn, hvor vi tager med på en kanalrundfart  

og ser vores smukke hovedstad fra vandsiden. 

Der kan arrangeres en sen frokost. 

Vi mødes ved rytterstatuen kl. 10.45 

 

 

Lørdag d. 5. september 2015 

 

 

  Pris for medlemmer og evt. ledsager: 

  pr. person     kr.   75 

  pris for ikke-medlemmer  kr. 150 

  Bindende tilmelding til Hanne 

  senest 28. august (først til mølle) 

  Obs!! Der modtages ikke kontanter på dagen. 

  Der kan betales med MobilePay eller overføres til 

  foreningens konto. Se kolofonen 
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I dette nummer kan du læse... 

Redaktøren skriver…. 

Har I bemærket det? 

16 sider - det er første gang i min tid som redaktør. Det kan vi til 

dels takke Mario årg. 77 for, da han har sendt os en spændende, 

helt personlig artikel fra Kiev. Det kunne være sjovt, hvis det 

kunne give andre blod på tanden til at fortælle lidt fra den store 

verden. 

Vi har som noget nyt fået en ungdomsafdeling, som skal arran-

gere ”events” for at tiltrække de nye, unge medlemmer. Første 

arrangement er bowling, som kun er for de seneste 5 årgange - til 

gengæld skal vi ”gamle” ikke bowle i år.  

Trods alt håber jeg da, at det vil lykkes vores ungdomsafdeling 

at ruske lidt op i de unge mennesker, vi andre hænger jo nok fast 

alligevel. 

I ønskes alle en rigtig god sommer og på gensyn til diverse begi-

venheder. 

Fortsættes på side 16                                                   redaktøren 

 

 

Hallo, er der nogen 
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Vi mangler indlæg. 
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og jeg siger det igen! 
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Mit navn er Robert Bach-Fusager årgang 93, og 

jeg startede på Det Kgl. Vajsenhus i 4. klasse og 

gik ud af 9. klasse. Jeg var så heldig, at jeg starte-

de i februar og dermed også nåede at være med til 

skolekomedien. 

Stadig den dag i dag føler jeg, at jeg er skolen me-

get taknemlig for den ballast jeg har fået, for var 

det ikke for skolens daværende forstander Vibeke 

Nielsen og mine lærere, så havde jeg nok ikke 

arbejdet indenfor regnskab og økonomi i dag. 

Jeg er uddannet revisor og har mit eget firma, R. 

Revision ApS i Valby. 

Udover mit arbejde og DGM har jeg en søn på 7 

år, som går på verdens bedste skole , nemlig Det 

kgl. Vajsenhus. 

Den måde jeg startede i DGM på var lidt underlig, 

da jeg efter en del år tænkte, at jeg nok måtte mø-

de op til en generalforsamlingfor at se, hvad jeg 

kunne bidrage med. Endvidere var flere af de da-

værende bestyrelsesmedlemmer på vej til at stop-

pe. Jeg var så heldig, at jeg blev valgt ind og blev 

næstformand , og året efter blev jeg formand. Den 

post har jeg haft næsten 10 år. Den gang jeg kom 

ind, havde foreningen stadig lokalet i Nørre Fari-

magsgade, ved siden af skolen.  

Jeg har været aktiv i foreningen i lidt over 10 år, 

og er stolt over at være med til at modernisere vo-

res forening.Der er kommet flere arrangementer i 

de år, jeg har siddet ved roret. 

Lige pt er bestyrelsen i gang med at få digitalise-

ret hele foreningens historiske arkiv, og dette er 

jeg glad for at være en del af. At kunne tage vores 

gamle blade og digitalisere dem og få scannet 

gamle billeder af tidligere medlemmer og få en 

del historie på hjemmesiden er mit mål. Jeg hå-

ber,at dette  i fremtiden kan medvirke til at bibe-

holde historien om DGM’ med de gode historier 

og op- og nedture igennem tiderne. Dog må jeg 

nok erkende, at den genskrivning nok ikke skal 

ske inden for de næste par år. 

Endvidere skal jeg slå et slag for, at alle vores 

medlemmer som ønsker at se noget af vores histo-

rieske materiale eller ønsker at læse i de gamle 

blade som ikke foreligger på vores hjemmeside, 

er velkomne til at kontakte mig, da vi har blade 

helt tilbage fra starten af Vajsenshusianerbladets 

udgivelse. 

Jeg lægger som bestyrelsesmedlem meget stor 

vægt på, at foreningen består og følger med ind i 

 

Lidt om bestyrelsen 

Robert Bach-Fusager  
 

samarbejde, vi i bestyrelsen har med vor gamle 

skole.  

 

Endvidere føler jeg, at det er en ære at kunne få 

lov til at uddele legater til udgåede elever, som 

henvender sig for at få en økonomisk håndsræk-

ning. 
 

 

Skrevet af Robert Bach-Fusager årgang  1993 

Det var det sidste indlæg fra bestyrelsen om be-

styrelsen. Formanden ses herover med et af de 

evigt unge medlemmer.Vi takker for interessant 

læsning. 

 

Der kan søges til mange formål fx studiehjælp, 

studierejse,hjælp til bolig eller af hvad art, det 

måtte være.Vi understreger, at legater kun kan 

søges af tidligere elever fra Vajsenhuset. 

HUSK at skrive i ansøgningen, hvornår du gik ud 

af skolen, samt CPR-nr, adresse og tlf. nr. 

 

Ansøgningsfrist er  

den 31. oktober 2015 og 

den 30. april 2016 
 

 

Ansøgningsskema kan 

rekvireres  

hos DGM tlf.nr.2688 0011  

eller via vores hjemmeside 

www.detgodeminde.dk 

Legatuddeling 

Husk det       
nu. 
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Ny betalingsform. 

Årets stiftelsesfest 

 

Reserver allerede nu datoen til årets 

fest nemlig: 

  

Det gode mindes stiftelsesfest 

Lørdag d. 23. januar 

2016 i Palmehaven 

Pris pr. medlem, evt. ledsager: 

Kr. 350 indtil 31.oktober 2015 

Herefter kr. 400 

Gæstepris: kr. 1000 

 

Annonce følger i næste blad. 

 

bruger nu også 

MobilePay 
 til betaling af arrangementer m.m 

20 95 42 75 
 

 

Årets tur gik til..... 

 
Her skulle have stået lidt om den meget 

morsomme forestilling, hvortil billetterne 

blev revet væk, nemlig ”Koks i kulissen”, 

jeg nåede desværre ikke selv at få billet, 

men jeg har hørt fra pålidelig kilde, at det 

var en meget underholdende forestilling. 

 

Af hensyn til meddelelser, bladet og anden 

korrespondance bedes I venligst meddele 

kassereren jeres mailadresser. Det vil hjæl-

pe både kassererens og bestyrelsens arbej-

de, hvis vi er i besiddelse af jeres mail-

adresser.  

Fra Kassereren 

Årsskriftet 

Hvis man har lyst til at læse mere om 

skolen ligger årsskriftet tilgængeligt på 

skolens hjemmeside. 

 

https://itunes.apple.com/dk/app/mobilepay-by-danske-bank/id624499138?mt=8
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Ungearrangement – Bowling 

 

I år har Det Gode Minde valgt at afholde et ung-

domsarrangement udelukkende for de sidste fem 

årgange, som er følgende: 2011, 2012, 2013, 2014 

& 2015. 

 

Da man skal have betalt kontingent for at deltage 

som medlem, har vi valgt at tilbyde en indmeldel-

sespris inkl. Bowling. Når man er indmeldt, har 

man mulighed for at få fuld udnyttelse af med-

lemsfordelene. 

Tilmelding sker ved kontakt til Mathias Brask 

eller Daniel Juul Kyei-Ofori fra årgang 2012 eller 

til foreningens formand Robert Bach-Fusager.  

 

Sidste tilmelding 
Fredag d. 2. oktober 2015 til  
 

 

Bowlingarrangement 
DGI-byen 

Bowlinghal 

Tietgensgade 65, 1704 København V 

 

Mødetid kl. 21.00  d. 23. oktober 2015 

Medlemspris 50 kr   

Gæstepris:     150 kr  

Indmeldelsespris inkl. Bowling  

200 kr. Rabat 25 kr. 

 

Mathias Brask  
41 44 19 31 

mb@detgodeminde.dk 

Daniel J. Kyei-Ofori 
60 66 43 03 

dj@detgodeminde.dk 

Robert Bach-Fusager  
30 80 33 02 

robert.lau@detgodeminde.dk 

afholdes i skolens gymnastiksal 

torsdag d. 26. november 2015 

Kl. 18.00 Dørene åbnes 17.30 

Priser: 20 kr. pr. plade til alle 6 spil.  

Mange gode præmier og en gigantisk Julekurv som  

hovedgevinst. 

Selvfølgelig sodavand og slik til børnene, og kaffe og 

småkager til de voksne. 

Årets traditionsrige bankospil 

Glædelig sommer til alle vore læsere 
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Indtil for 3 år siden var min viden om Ukraine 

meget lille, en af mine venner fra barndommen 

havde for 20 år siden fundet sin kone i Ukraine, 

og Atomkraftværket i Tjernobyl eksploderede og 

skabte en radioaktiv sky, der truede med at ramme 

Danmark. Det var stort set, hvad jeg kendte til 

Ukraine. 

I dag er Ukraine mest kendt som det land, hvor 

Rusland holder krigsøvelser og udvider deres 

landområde ved annektering. De danske medier 

og dermed de fleste danskere har efter min opfat-

telse en meget ensporet tankegang over for, hvad 

der rent faktisk sker i Ukraine. Jeg vil prøve at 

kaste lidt lys over dette ved at beskrive mine per-

sonlige erfaringer med Ukraine og de mennesker, 

der bor der.  

Min forhistorie kort: 2012 var et for mig skelsæt-

tende år, min ekskone besluttede, at nu ville hun 

være lykkelig, så hun flyttede fra mig, begge vo-

res børn  flyttede også, så jeg stod nu med et 

kæmpe hus og kun én indtægt, ingen børn hjem-

me mere, 450 m2 + stor have. 

Efter et stykke tid begyndte jeg at date, hvilket 

var en ret underlig oplevelse, da jeg havde været 

gift i 23 år. 

Jeg fandt hurtigt ud at, at jeg som 51 år gammel 

ikke havde den store appeal hos de kvinder, jeg 

fandt interessante, så jeg begyndte med Internet 

dating. Jeg oprettede en profil i Canada, da jeg 

regnede med at have gode chancer for at finde et 

job der.  En lang historie kort. Jeg blev kontaktet 

af en smuk, yngre kvinde, der syntes om min pro-

fil. Hun var dog ikke fra Canada, men fra Ukraine 

og søgte efter lykken uden for Ukraine. Efter nog-

le måneder, hvor vi skrev sammen, besluttede vi, 

at vi skulle mødes, det var december 2013.  Jeg 

købte en returbillet København - Kiev - Køben-

havn til februar 2014. 

Jeg mødte så min kæreste i Februar 2014, og nu 

bor vi så i Kiev. 

Februar 2014. 

Jeg ankommer til Kiev. I Ukraine specielt i Kiev 

er der optøjer og demonstrationer. Det Ukrainske 

folk er trætte af, at deres præsident Janucowic, er 

marionet for Ruslands præsident Putin, og de øn-

sker en mere EU-venlig politik uden al den kor-

ruption. 

Det danske udenrigsministerium advarer danskere 

om at rejse til Ukraine og specielt Kiev, da der 

bliver kæmpet i gaderne. Men jeg beslutter mig 

nu alligevel for at tage chancen og se, hvad der 

sker. 

Om dagen var min kæreste på arbejde, og jeg syn-

tes, at jeg måtte se, hvad det var, som hele verden 

snakkede om, så jeg vandrede ind til Maidan for 

at opleve en revolution på nærmeste hold. 

Jeg var heldig, for de dage jeg var derinde og del-

tog i demonstrationerne, var der forholdsvis ro-

ligt, men det stoppede da nogle snigskytter dukke-

de op i de omkringliggende huse og skød på de 

demonstrerende. Jeg var heldig ikke at være der-

inde, da det skete. 

Min kæreste og jeg blev enige om, at det skulle 

være os, men hun ville ikke flytte til Danmark, og 

da jeg ikke havde noget, der bandt mig til Dan-

mark længere, besluttede vi, at jeg flyttede til Ki-

ev. 

Marts 2014. 

Jeg havde nu sat mit hus til salg og været heldig 

at finde et job som teknisk direktør i et IT-

outsourcing firma, der ville starte op med salg i 

Vesteuropa, nu da Janucowic var fordrevet til 

Rusland, og der var forhandlinger med EU om et 

samarbejde, var det bare om at starte op hurtigst 

muligt. Dollarkursen var nu faldet til ro omkring 

kurs 800, 8 UAH for én dollar, og mulighederne 

var gode for Ukraine. Jeg havde givet mine møb-

ler til mine børn og Kræftens bekæmpelse og fået 

opmagasineret resten, så jeg havde kun taget 5 

kuffeter med mit tøj og mine papirer, jeg havde 

ikke det store behov for andet. 

Jeg var flyttet ind hos min kæreste i en 1½ værel-

ses lejlighed. Bygningen var fra 1800-tallet, og 

der var IKKE lavet nogen vedligeholdelse. Alle 

afløb var udenfor på husmuren, og rørene var 

utætte. Der var trukket strøm ind i huset, men 

man kunne ikke tænde for strygejern og en køk-

ken maskine samtidig, uden at sikringerne sprang. 

Opvarmningen kom fra én radiator, som styredes 

af ejendommen. Gryder og bestik var af blik, og 

der var ikke 4 ens tallerkner. Hvis det havde været 

et hundehus i Danmark, ville sundhedsmyndighe-

derne have erklæret lejligheden for uegnet til 

menneskelig beboelse. Jeg kunne ikke bo der, så 

vi fandt en ny lejlighed, der var blevet sat i stand, 

så vi kunne bo der. 

For at give en ide om indkomsten her, så er gen-

nemsnitslønnen for 98% af arbejdsstyrken 2.000 

UAH om måneden, hvilket i dag svarer til ca. kr. 

750,- 

5 kg. kartofler koster 30 UAH lidt over kr. 10,- 

samme pris for gulerødder og løg.  Æg koster ca. 

2 UAH stykket. Vandet i vandhanen kan ikke 

drikkes, det skal koges, før det kan bruges. 

Kiev - en by i Rusland 
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En tur med bussen koster 5 UAH ca. kr. 1,75  og 

skal man længere strækninger, så er metroen et 

godt bud. Her koster det 4 UAH ca. kr. 1,50 for 

en tur. Der er en meget god infrastruktur, selv om 

busser og tog er meget gamle og slidte. Jeg har 

endnu ikke prøvet sporvognen, men de er endnu 

mere faldefærdige end busser og tog. 

April 2014 

Der er nu dukket små grønne mænd op på Krim, 

som sådan ikke noget, der skulle bekymre os her i 

Kiev, men min nye familie har et par lejligheder,  

som de lejer ud til turister, så de er lidt betænkeli-

ge. 

Ja, det var jo så enden på freden. Det viste sig jo 

at være russisk militær, der annekterede Krim 

halvøen, og det var så startskuddet til den situati-

on, vi har i dag. 

Denne annektering endte med at koste mig mit 

job, billigt sluppet i forhold til de nu 6000 døde 

og mere en 1.000.000 ukrainere, der er blevet for-

drevet fra deres hjem. 

Jeg mistede jobbet, fordi frygten for krig i hele 

Ukraine påvirkede investeringerne i Ukraine fra 

Vesteuropa. Når jeg ringede til potentielle kunder, 

var de mere interesseret i, hvor stabil situationen 

var, end om at snakke om fordele ved at få lavet 

IT opgaver af certificerede IT konsulenter til 33% 

af den pris, der betales i Danmark. Så selv efter 2 

slag blev bestyrelsen for det firma, jeg var ansat i 

enige om at vente med at oparbejde kunder i Vest 

europa. Så pr. 1. august stod jeg uden job. 

Sommeren 2014 

Der er en trykket stemning i hele landet, der er 

ingen der ved, hvad der sker. Min kæreste og jeg 

er blevet enige om, at vi skal giftes, så den 26. juli 

blev vi gift. Et ukrainsk bryllup er meget anderle-

des end et dansk bryllup. Det er interessant at 

overvære og endnu mere interessant at deltage i 

som hovedperson. Der er nogle for os danskere 

sjove traditioner man skal igennem. Vi fik heldig-

vis hele dagen filmet og fotograferet. Det er en 

dag, jeg altid vil huske tilbage på med glæde. Et 

stor cirkusnummer med fantastiske kunstnere. 

Bryllupsgaven fra mit firma var en fyreseddel, det 

var ikke sjovt. Her er der ikke nogen fagforening 

eller sikkerhed i jobbet. Opsigelsesvarsel var der 

ikke, så jeg fik besked på, at de ikke kunne fort-

sætte med mig grundet krisen. Tak for denne 

gang, ingen løn og bare farvel. 

Personlig har vi været meget heldige. Min kones 

familie er fra Horlivka, vi har ”kun” oplevet mate-

riel skade. Min svoger har fået sin bil ramt af en 

mortér. I de udenlandske medier var det kun bus-

sen, hvor 13 døde, der blev omtalt. Han kørte lige 

efter bussen og fik smadret bilen, men han og 

hans kone overlevede. Min svigermor var heldige-

re end sine veninder. Da hendes hus blev ramt af 

en mortérgranat, var hun i den modsatte side af 

huset. Min kones barndomshjem og skole er nu 

raseret, så indtil nu har vi været MEGET heldige, 

da vi ikke har mistet familiemedlemmer. 

Uden løn måtte vi finde en lejlighed, som vi kun-

ne bo i baseret på min kones løn. Vi måtte flytte 

ud af Kiev og bor nu i en 2-værelses lejlighed 

uden møbler. Standarden er som den gamle bolig, 

men vi har da tag over hovedet. Da vi betaler hus-

leje i dollar, har vi et problem, Dollarkursen er 

som følge af krisen steget fra 8 til 32, dvs. at vo-

res husleje er steget 400% på 3 måneder. Det er 

kun med hjælp fra familien, at vi kan blive boen-

de og få mad. Det lyder lidt underligt i Danmark, 

men her kan man ikke gå op til kommunen og 

hente hjælp. Hvis du ikke betaler huslejen, bliver 

du sat på gaden dagen efter, og det er fysisk sat på 

gaden. Der kommer simpelthen 4 mænd og smi-

der dig ud, og så må du klare dig selv. 

Grundet landets krise, er der MANGE, der bor på 

gaden og som kun kan få mad via almisser og tig-

geri. Det er ikke sjovt hverken at se eller at tænke 

på, at om nogle måneder kan det være en selv, der 

må flytte på gaden. 

For 2 uger siden var jeg til et møde i Kharkow i 

Østukraine,80 km fra den russiske grænse. Vi 

havde valgt vores mødested uden for byen, da vi 

var langt væk fra kampzonen. Søndag, da jeg 

skulle hjem fandt vi ud af, at vi ikke var så langt 

væk, som vi troede. Mindre end en time før vi 

kom til stationen, havde der været et bombeatten-

tat mod en demonstration -  3 døde. Det var de 

russiske separatister, der lige ville gøre opmærk-

som på, at der ikke er nogle steder i Ukraine, hvor 

man kan være sikker. Hele byen var blevet lukket 

ned, alle veje var spærret, og man skulle køre gen-

nem checkpoints for at komme til stationen. Vi 

blev sat af 300 meter før stationen og måtte gå det 

sidste stykke vej. Vores papirer blev tjekket 2 

gange, før vi kunne komme ind i toget. Krigen var 

tættere på, end jeg brød mig om. 

Jeg har søgt over 200 job her i Ukraine og været 

til 5 samtaler. Jeg har fået tilbudt 3 jobs, men der 

er ikke fast løn som sælger. Det er 100% provisi-

onsbaseret og ingen grundløn. Salgspersonalet får 

kun løn, når de har solgt noget, så der er en stor 

udskiftning. 

Kiev - en by i Rusland fortsat fra side 6 
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Da jeg alligevel ikke kunne få løn for mit arbejde, 

besluttede jeg mig for at starte min egen virksom-

hed her i Ukraine. Jeg er startet som Headhunter 

og finder konsulenter inden for IT- og Pharmain-

dustrien. 

Det kan blive et godt job, og det er også 100% 

provision, men det er dog for mig selv.     

I sidste uge kom der et opslag på vores trappeop-

gang. Det var vores evakueringsplan, hvor vi skal 

gå hen, hvis der bliver bombet her i Kiev. Så nu 

kan det være, at krigshandlingerne kommer her til 

også. Jeg tror det ikke, men kan fornemme på 

venner og familie, at selv her i Kiev er folk utryk-

ke. Vi kan ikke selv forsvare os mod den russiske 

invasionsstyrke, da vi ikke har hverken våben el-

ler en egentlig hær. 

Nu skal det ikke kun være det rene ynk.  

Jeg har fundet mit eventyr. I en alder af 54 har jeg 

oplevet mere på 1 år, end jeg har gjort resten af 

min tid i Danmark. Jeg har altid været sikker og 

holdt mig på afstand af alt, hvad der kunne være 

farligt. Jeg har nu fundet ud af, at livet kan være 

for kort til bare at sidde i en lænestol og se histo-

rien på TV. 

Jeg skal være far her til juni. Min kone ville gerne 

have et barn, og da hun er lidt yngre end jeg, blev 

vi enige om, at det nok ikke skulle vente. 

Jeg har fået en masse gode venner rundt om i hele 

Ukraine. 

Min bedste ven er tidligere general og øverstbefa-

lende ved den polske grænse. Han er gået på pen-

sion nu, og han taler ikke så godt engelsk, men på 

grund af mig er han begyndt at studere engelsk 

både hjemme og i bilen. Han er velstillet og har 

egen lejlighed og en forholdsvis ny bil. Han er 

også formand for Kiev Petanque, hvor jeg er ble-

vet medlem. Det er også via petanque, jeg har fået 

venner over hele Ukraine. 

Når man kommer fra Danmark, er turen fra Kø-

benhavn til Skagen en lang tur, men sammenlig-

net med afstande her i landet, er Danmark ME-

GET lille. Det tager 24 timer i tog fra Kiev til den 

polske grænse, Fra Kiev og øst på tager det med 

Intercitytog 5½ time til Kharkow og yderligere 1 

time til den russiske grænse. Der er lidt over 2000 

km på tværs af landet, og hvis man vil køre i bil, 

er der IKKE motorveje. Der er veje, men de er i 

dårlig stand. Selv her i Kiev er vejene og gaderne 

meget dårligt vedligeholdt. Bilparken bærer også 

præg af dette. Det er for det meste ældre slidte 

biler, der kører rundt. Bilen er dog et prestigeob-

jekt, så selv om man bor i et hul af en lejlighed, så 

skal man have en bil. Vi har valgt ikke at have bil, 

da der er ting, der er vigtigere for os. 

Artiklen er skrevet af Mario Presutti årgang 

1977. Hvis du har spørgsmål eller kommentarer 

så send dem til mario.presutti1960@gmail.com 

 

Kiev - en by i Rusland fortsat fra side 7 

Grundet kampe mellem politi og demonstranter blev stor-

skærmen og hele huset raseret af flere brandbomber. Her et 

billede fra marts 2014  



9 

Referat af GENERALFORSAMLING 

Det Gode Minde  

afholdt ordinær generalforsamling torsdag den 16. 

april 2015 kl. 18.30 på 

Det kgl. Vajsenhus, Festsalen. 

17 deltog incl. bestyrelsen. 

Valg af dirigent: 

Ulrich Carlsen blev valgt som dirigent. Dirigen-

ten konstaterede at Generalforsamlingen var ret-

tidig indvarslet og dermed lovlig 

Formandens beretning 

Kære generalforsamling.  

Jeg vil gerne have lov til at byde Jer alle velkom-

men til Det Gode Mindes årlige generalforsam-

ling som i år foregår på vores Majestæts 75 års 

fødselsdag. 

I år har vi fået en del nye medlemmer, men stadig 

væk må vi med stor bekymring konstatere, at der 

er svært at få de unge til at være aktive i forenin-

gen. Vores medlemstal er lige nu på 217 aktive 

medlemmer og 134 passive medlemmer. Endvide-

re er der 16 medlemmer som er i restance. Dette 

betyder, at de passive samt de medlemmer som er 

i restance ikke kan opnå de fordele der er som 

medlem af vor forening. 

Fra medlemstallet til opkrævning af kontingent. 

Som de fleste nok har kunnet konstatere, er kon-

tingentet blevet opkrævet via betalingsservice, 

medlemmer, som endnu ikke er tilmeldt beta-

lingsservice modtog opkrævningen via Giro-

kort.Vi kan konstatere, at opkrævningen via PBS 

fungerer og vi skal derfor opfordre de medlem-

mer, som ikke har fået det tilmeldt om at gøre det. 

Når dette nu er sagt, har vi også mulighed for at e-

maile foreningsbladet og dermed spare flere pen-

ge, og dette betyder i sidste ende flere penge til 

arrangementer. Hvis der er nogen, som er interes-

seret i dette, skal vi fra bestyrelsens side anmode 

om at få besked, så vi kan bruge foreningens pen-

ge mere optimalt.  

Med denne opdatering af medlemstallet og oplys-

ning om det elektroniske kontingentopkrævnings-

system er det med stor glæde at skulle berette om 

de arrangementer, vi har haft siden sidste general-

forsamling. 

Tirsdag d. 6. maj 2014 forårsarrangement - gik i 

år til Operaen til forestillingen Porgy og Bess, 

hvor der var 30 deltagere. 

Lørdag d. 23. august 2014 Sommerudflugt – som 

gik til Bakken. Her kørte vi en tur i hestevogn i 

den gamle skov og sluttede af med en dejlig fro-

kost i Bræddehytten. Herefter kom der en sær-

rundvisning af foreningens egen julemand hvor vi 

blandt andet så julemandens forhindringsbane. Vi 

sluttede dagen af med en tur i rutschebanen. Ca. 

30 fremmødte. 

I september havde bestyrelsen inviteret de sidste 3 

udgåede årgange på Bøf & Bio.  

Et arrangement hvor 28 unge mødte frem . Vi tog 

på Max burger og i Palads bagefter.  

Slut oktober - var der bowling i Rødovre Bow-

linghal efterfulgt af middag. Vi var også her godt 

25 personer. Der var lidt kaos omkring hvem der 

skulle spille imod hvem på de enkelte baner, men 

dette blev løst. Vinderen af årets DGM Bowling 

blev Foreningens ene nye webmaster Daniel og 

vores Revisor blev udtrukket som vinder af eks-

trapræmien.  

Og sidste arrangement - før stiftelsesfesten var 

D.G.M’s banko på skolen d. 25. november. Der 

var i forhold til sidste år mødt en del op, bla. man-

ge fra 0. klasse til 4. klasse. Som det plejer var der 

spænding til det sidste om hvem der ville vinde 

den store julekurv. Godt 100 var mødt op.  

Seneste arrangement var årets højdepunkt. Stiftel-

sesfesten blev ligesom sidst holdt i selskabsloka-

lerne Palmehaven ved Danhuskroen. En god aften 

med god mad, tryllekunstner, dans, natmad og et 

par taler. Desværre var skolens nye forstander ik-

ke med, men han lovede, at næste år ville han re-

servere dagen.Vi var kun 54 fremmød-

te.Bestyrelsen kunne godt tænke sig, at flere del-

tog i Stiftelsesfesten. Grundet dette kan jeg kun 

opfordre foreningens medlemmer til at komme 

med forslag, da det er jer, som er med til at skabe 

en god fest, som bliver holdt år efter år.  

25. marts i år har vi holdt årets forårsarrangement, 

som var ”Koks i kulissen”, hvor 23 var mødt 
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Generalforsamling fortsat 

op.Det var de arrangementer som foreningen har 

afholdt siden sidste generalforsamling. 

Vi i bestyrelsen håber, at hvis man har ris eller ros 

vedrørende foreningens arrangementer eller 

manglende arrangementer, så skriv til os, enten til 

formanden eller til en anden i bestyrelsen. For 

uden ris eller ros ved vi ikke, hvad de enkelte 

medlemmer synes.  

Siden sidste generalforsamling er bladet udkom-

met 3 gange. Det ligner nu et blad, som man har 

lyst til at gemme og slå op i. Det er bestyrelsens 

håb, at bladet vil forblive på mindst 12 sider. Det-

te kan kun lade sig gøre, hvis flere kommer med 

en historie enten fra skoletiden eller noget man 

har oplevet og gerne vil dele med andre i forenin-

gen. For bladet er trods alt vores talerør til hinan-

den, og det er her, hvor vi kan læse om arrange-

menter, samt hvad der er sket i foreningens histo-

rie m.m. På bestyrelsens vegne vil jeg gerne takke 

vores redaktør Birgitte Tøjberg for hendes indsats 

i året, der er gået.  

Fra blad og internet fristes man til at nævne, at 

foreningen også har sin egen Facebookprofil, hvor 

alle foreningens medlemmer og udgående elever 

fra skolen kan skrive sammen. Endvidere har vi 

mulighed for at reklamere for vores arrangemen-

ter på siden.  

Vi i Bestyrelsen vil gerne takke vores 2 webma-

stere Mathias og Daniel, som gør en stor indsats 

for at modernisere vores hjemmeside. Vi er klar 

over, at  der stadig er nogle småfejl, men bestyrel-

sen har fået lovning på, at dette vil blive rettet 

snarest muligt. 

Til allersidst vil jeg på bestyrelsens vegne takke 

skolens forstander Mathias Bruun, for det samar-

bejde, vi har haft i året, der er gået. Vi ser frem til 

et endnu tættere samarbejde.  

 

Formandens beretning blev taget  til efterretning. 

Kommentar til beretningen: Der er kritik af Pal-

mehaven. 

Bestyrelsen er godt klar over at der ikke har været 

tilfredshed med stedet og er blevet adspurgt om, 

hvorfor det ikke kan være på Molktes palæ som er 

brugt tidligere. Bestyrelsen har kikket på flere ste-

der. Molktes palæ har en kuvertpris på 1600, kr. 

hvorimod Palmehaven koster halvdelen pr. ku-

vert. 

Forslag om at der lægges et indlæg på facebook 

ang. dette så der kan komme forslag hertil. 

3. Regnskab 

          a) Forelæggelse til godkendelse: 

Næstformand René Fleischer fremlagde regnska-

bet. 

Spørgsmål og kommentarer: 

Der spørges ind til renter og udgifter. 

Susanne  Boyens-Thiele vil gerne have taget til 

referat, at regnskabet skal udsendes sammen med 

indkaldelsen til generalforsamlingen. Det er ikke 

godt nok, at det er lagt på hjemmesiden.  

Bestyrelsen beklager at dette ikke har været mu-

ligt denne gang. 

Betaling for revisor plejer at stå i regnskabet. 

Dette er 6000 kr. i 2014 i mod 8000 kr. i 2013. 

Der er ros til resultatet.  

Generalforsamlingen ønskerat kunne se de for-

skellige posteringer i regnskabet. Evt. som bilag. 

Hvad har de enkelte arrangementer kostet. Der er 

kommentarer om, at det er fint at både sammen-

draget og regnskabet med noter lægges på hjem-

mesiden 

Regnskabet blev godkendt. 

 

B) Fremlæggelse af legatets regnskab. Til oriente-

ring 

Der har for legatet også været kursgevinster i for-

hold til salg af obligationer. Også her er der lave-

re revisorudgifter.  

 

Budget: 

Budgettet for 2015 fremlægges af formanden. 

Spørgsmål og kommentarer: 

Det er kun stiftelsesfesten der er tradition for at 

afholde. De øvrige arrangementer kom til den-

gang der var flere rentepenge til rådighed. Dette 

kan bestyrelsen tage til overvejelse. En anden 
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kommentar var,  at der er mulighed for at sprede 

sine investeringer på en sådan måde, at der kom-

mer flere renter. Derudover kan man overveje at 

skrive i bladet, at man er villig til at modtage do-

nationer til et godt formål. Arven er endnu ikke 

afgjort. Bestyrelsen regner ikke med, at der kom-

mer nogen gevinst ud af dette. 

Spørgsmål om Bøf og bio - Hvilken effekt har 

dette arrangement? Bøf og bio er for udgåede ele-

ver. Formanden svarede på dette. Skolen betaler 

for det første år for de udgåede elver, så bøf og 

bio er en opfølgning heraf. Spørgsmål til hvordan 

at vi får fat i de unge. Daniel ( webmaster) svare-

de,  at disse kan man få fat på via hjemmesiden og 

facebook. De unge bruger begge dele. 

Ang. Vajsenhusbladet, tryk og distribution. 

Der fremvistes tidligere blade fra 1902 til 1920 

som nu ligger på hjemmesiden. Der er brugt en 

del penge på at få scannet dem ind. 

 

C) Fastsættelse af kontingent 200 kr. pr. 1/1-2016 

Bestyrelsen foreslår en hævelse af kontingentet 

fra 175 kr til 200 kr. 

Spørgsmål og kommentarer: 

Det er vigtigt at vi bibeholder kontingentet på det 

samme beløb som i de sidste år. Dels er der en 

psykologisk forskel, om der står 100 og 200 kr. 

Dels er der ikke den store gevinst ved at hæve 

kontingentet og dels er der flere medlemmer med 

en presset økonomi: 

Der hensættes 25% af renteindtægterne, hvilket 

blev ændret  i de gode økonomiske tider. Denne 

ændring er måske forældet?  

Det foreslås at kontingentet bliver 199 kr. Det er 

vigtigt at få flere arrangementer, sådan at vi kan 

tiltrække nye medlemmer, dette gøres via hjemme-

siden. 

Forslag om at foreningen skal være gratis for 

medlemmerne og at foreningen skal leve af de in-

vesteringer der findes.  

Der blev spurgt ind til hvorfor medlemmerne mel-

der sig ud.  

Der kommenteres at der skal ske en radikal æn-

dring i hvordan foreningen skal skaffe medlem-

mer og at man skal være opmærksom på at vi er i 

den digitale tidsalder og at der ikke kun tages 

hensyn til de ældre årgange. 

Forslaget sendes til afstemning: 

6 stemte for en forhøjelse, 8 stemte imod.. Der-

med er forslaget forkastet og kontingentet bliver 

ikke forhøjet. 

 

4. Indkomne forslag 

Udvidelse af investeringsmuligheder til at omfatte 

investeringsforeninger i danske obligationer samt 

danske virksomhedsobligationer. Se § 13 i ved-

tægterne. 

Næstformand Rene Fleischer forklarede hvorfor 

bestyrelsen ønsker at ændre indkøb af obligatio-

ner, fra statsobligationer til en blanding af obli-

gationer og aktier. Det er for at forhøje forenin-

gens afkast. 

Spørgsmål og kommentarer: 

Det blev fremført, at angående vedtægtsændrin-

ger skal disse ændringer stå i indkaldelsen til ge-

neralforsamlingen, samt at både den gamle og 

den nye tekst skal stå i indkaldelsen.. Det foreslås, 

at man skriver i indkaldelsen til generalforsamlin-

gen forklaringen samt konsekvenserne herfor så-

dan at medlemmerne er orienteret og kan kom-

mentere herpå. 

Punktet udgår pga. af, at vedtægterne ikke er 

overholdt. 

Bestyrelsen må sende en indkaldelse til en ekstra-

ordinær generalforsamling hvis teksten skal laves 

om i vedtægterne 

 

5. Valg 

a) Formand 

Robert Bach-Fusager (villig til genvalg) Valgt. 

b) Bestyrelsesmedlemmer 

Niels Danhøj og Ditte Rødgaard (villig til gen-

valg) Valgt 

c) 2 Suppleanter til bestyrelsen 

Michael Mattson (villig til genvalg) og Mathias 

Brask villig til valg: /Begge valgt 

d) Redaktør 
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Birgitte Tøjberg (villig til genvalg) Valgt 

e) Redaktørsuppleant: Susanne Boyens-Thiele 

valgt 

f) Ekstern revisor: Aksel Christensen revision 

(villig til genvalg) Valgt 

g) Kritisk revisor: John Bruun (villig til genvalg) 

Valgt 

h) Kritisk revisorsuppleant: Ulrich Carlsen (villig 

til genvalg) Valgt 

6. Eventuelt. 

Ang. Nyt layout til bladet.   

Et evt. nyt layout skal forelægges på en general-

forsamling..  

Kommentar: Skal vi tiltrække nye/yngre medlem-

mer skal bladet også følge med tiden. Hvis vi ikke 

gør dette, så dør bladet. 

Det foreslås at der skal nedsættes arbejdsgrupper 

iblandt medlemmerne til et festudvalg og et juni-

orudvalg. 

 

Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling 

med henblik på vedtægtændringer ang. punkt. 4 

 

Generalforsamlingen afsluttedes 20.30 

 

 

Dirigent: Ulrich Carlsen 

Referent: Ditte Rødgaard 

Generalforsamling fortsat 

Referat af ekstraordinær  

GENERALFORSAMLING 

Referat fra Ekstraordinær generalforsamling i Det 

Gode Minde, afholdt på skolen 4. juni 2015 kl 

19.00 

 

Valg af Dirigent: René 

 

18 medlemmer var mødt op, alle med stemmeret 

Det blev konstateret, at generalforsamlingen var 

rettidigt indkaldt – 231 medlemmer min. 10 dage 

før afholdelse. 

Forslag til vedtægtsændring. 

§ 13 blev læst op, nuværende og ny med æn-

dringsforslag, skrevet med fed skrift i indkaldel-

sen. 

Der var diverse indlæg og diskussion. 

Ændringen at: Formand eller næstformand 

skal dog altid være repræsenteret i afstemnin-

gen blev diskuteret. Generalforsamlingen 

manglede en begrundelse fra bestyrelsen. Det 

blev formuleret at det ansvarsbinder formand/

næstformand. Dette tilfredsstillede forsamlin-

gen. 

Afsnittet: Bestyrelsen kan i samarbejde med 

foreningens bank ændres til Bestyrelsen skal i 

samarbejde med... 

Afstemning om sætningen Formand eller 

næstformand... bliver stående stemte 12 med-

lemmer for. 

Forslaget blev vedtaget med max 30 % af for-

muen placeret i aktier (betyder at man kan pla-

cere 30 %, ikke at man skal) 

(Den fulde ordlyd af §13 kan ses på forenin-

gens hjemmeside eller kan rekvireres på mail 

eller på tlf.. 2688 0011/ Bestyrelsen) 

 

Anmodning om 300.000 kr frigives fra bunden 

kapital til disponibel kapital. 

Der kom flere forslag fra forsamlingen om at 

se kritisk på budgettet, om man kan finde spa-

reforslag, forslag at vi sparer på arrangementer, 

afholder stiftelsesfest hvert andet år, hæver 

brugerbetaling. Bestyrelsen sparer hvor den 

kan. 

Efter en del indlæg om, at beløbet var i over-

kanten af, hvad forsamlingen kunne blive eni-

ge om blev følgende vedtaget med 14 stem-

mer: 

Det foreslås, at der frigives kr. 150.000 fra 

den bundne kapital til den disponible kapital 

med henblik på afsikring af foreningens drift 

frem til generalforsamlingen april 2016. 

Andelen af et evt. negativt kapitalafkasts 

regnskab godkendes i forbindelse med regn-

skabsaflæggelsen ved næstkommende gene-

ralforsamling. 
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Æresmedlemmer: 

Madsen, Martin Agerbach, 

tidl.forst.DKV 

Nielsen, Vibeke tidl.forstander DKV 

Rødgaard, Inge tidl.overlærer DKV 

 

1937 

Anthon, Ruth, f. Christensen 

Olesen, Lillian, f. Overgaard 

Paaske, Grethe, f. Jensen 

 

1938   

Nielsen, Birgit Juel, f. Pedersen 

 

1941 

Jensen, Esther Vallentin, f. Nielsen 

 

1942 
Willumsen, Karen Hjorthøj, f. Jørgen-

sen 

 

1943 

Jensen, Johannes Due 

 

1944 

Andersen, Grethe Zenia, f. Pedersen 

 

1945 

Rødgaard, Inge tidl.overlærer DKV 

(1953-1994) 

Kristensen, Ivan 

 

1946 

Håkonsson, Per 

Wismann, Preben 

 

1948 

Yttergreen, Kurt 

 

1949 

Fabiansen, Inger 

Kronwall, Yvonne 

Meyer, Jørgen Ch. 

Nielsen, Jørn 

Petersen, Erik Tønning 

Rasmussen, Mette, f. Sundsted 

Køhlert, Bente Tove 

 

1950 

Andersen, Inge, f. Storm 

Nielsen, Eve Jill, f. Rasmussen 

 

1951 

Schütz, Ena 

Tesik, Ulla Margrethe, f. Knudsen 

Aabel, Kirsten Holm, f. Jensen 

Espensen, Inge 

 

1952 

Agnholt, Ancker 

Friis, Jørgen 

Larsen, Egil 

 

1953 

Bernskov, Mogens 

Flodin, Jørgen 

Olsen, Anni, f. bergstrøm 

Sanggaard, Kirsten, f. Zollfranck 

Sloth, Claus 

Sloth, Søren 

Sørensen, Jytte, f. Stumpe 

Valery, Jan 

 

1954 

Holsted-Sandgreen, Ole 

Jørgensen, Annie Løvendahl, f. 

Göttsch 

Fredsgaard, Elise 

 

1955 

Braad, Ulla, f. Fredskilde 

Jørgensen, Flemming Lind 

Jørgensen, Kirsten Lind 

 

1956 

Bonne, Tonny 

Koch, Owe 

 

1957 

Eilertsen, Lise Wendelboe,  

f. Rasmussen 

Herreborg-Olsen, Otto 

Presutti, Hanne, f. Christensen 

Sørensen, Anne 

 

1958 

Andersen, Ib 

Gundtofte, Mogens 

Hansen, Inge-Lise, f. Larsen 

Hansen, Jytte 

Klyver, Per 

Madsen, Asta, f. Grønnemose 

Sand, Michael 

Sørensen, Finn Heede 

Voss, Majlis, f. Nordlund Andersson 

Østberg, Carl-Erik 

 

1959 

Vollerslev-Hansen, Birthe, f. Jensen 

Weberg, Else, f. Sejr Olsen 

Østergaard, Jørgen 

 

1960 

Jacobsen, Steen 

Sejr Olsen, Birgit 

 

1961 

Berger, Birthe 

Jacobsen, Anni Juul, f. Carlsen 

 

1962 

Ettrup, Flemming 

Hansen, Poul Bolund 

Hollstein Nielsen, Michael 

Jørgensen, Carsten Schou 

Larsen, Jais Harrishøj 

Nissen, Mogens Schou 

Wienecke, Birthe 

 

1963 
Pii, Lene 

 

1964 

Greiff, Kim 

Loop, Preben 

 

1965 

Andersen, Vibeke 

Andersen, Per Jan 

Jakobsen, Jan Højer 

Kaas Korn, Kirsten 

Løhmann, Poul 

Vanike, Eva Winther, f. Kruse 

Weinreich, Kirsten 

 

1966 

Johansen, Jens Chr. Vesterskov 

Christensen, Jens 

 

1967 

Blücher, Lars 

Carnera, Loa 

Holst, Birthe 

Nielsen, Peter Sindahl 

 

1968 

Andgren, Tove 

Bovién, Pierre 

Erkeby, Birgit Ann 

Fledelius, Jens Peter 

Frost, Hans Viggo 

Kjærsgaard, Kaj 

Larsen, Kirsten Schenck, f. Borås 

Sommer, Bjørn 

Strange, Hilbert 

Thorsen, Hanne 

 

1969 

Bruun, Susanne 

Lambæk, Carmen, f. Glyman 

Lohse, Anne-Lise Hartmann, f. Jensen 

Aastrup, Kirsten 

 

1970 

Djurslev, Anni 

Hansen, Aase 

Haslund, Henrik 

Hedenskog, Ellinor 

Lindahl, Vibeke Else, f. Rønne 

Odder, Winnie 

Reimert, Susanne 

Tøjberg, Birgitte, f. Hansen 

 

1971 

Bech, Karen 

Binneballe, Jørgen 

Carlsen, Ulrich 

Fallesen, Susanne 

 Det gode mindes medlemsliste, aktive som passive - opgjort 23. juni 2015 



14 

Medlemsliste 2015 fortsat fra side 9 

Dela, Søs Monalise 

 

1988 
Fleischer, René Robert 

Hougaard, Katja 

Johannessen, Pernille Bak 

Navrbjerg, Betina Bech 

Randropp, Michael 

 

1989 

Brøgger, Martin 

Dederding, Dorthe 

Sandstød, Pia Ibsen 

Randropp, Michael 

Rasmussen, Henriette 

Rivad, Thomas 

 

1990 

Danhøj, Niels 

 

1992 

Jessen, Katrine Lund 

Jørgensen, Ronnie Seth 

Kristiansen, Sine Rosenborg 

 

1993 

Damjanovska, Betti 

Bach-Fusager, Robert 

Hansen, Natasja Wharja 

Larsen, Julie Dalgaard 

Parnas, Josephine Ramsing 

Schrøder, Marie-Louise 

 

1996 

Møller, Ruben 

 

2000 

Baré, Maria Lundberg 

Larsen, René Jonsgaard 

 

2001 
Gram-Petersen, Chaka Bojowski 

Hansen, Bue 

 

2003 

Crossmann, Nina 

Sørensen, Bolette Bangsbo 

 

2004 

Hansen, Iza A. Bende 

Kristensen, Camilla 

Richnagel, Cathrine Bredahl 

Lippert, Marianne 

Støvring, Trine 

 

2005 

Frøkjær-Rubbås, Amalie 

Knudsen, Charlotte Dyveke 

Pedersen, Anja Kristina Brix 

Sørensen, Tessa J. Bangsbo 

 

2006 

Fleron, Louise 

Grønbech, Ragnhild Horn 

Holkenfeldt, Michael 

Holmstrup, Dan 

Jeppesen, Helle 

Mørch, Anne Lerup 

Nielsen, Claus Bert Normann 

Nielsen, Peter Buhl 

 

1972 

Hendriksen, Anders Lou 

Lauridsen, Jesper 

 

1974 

Andersen, Birger R. 

Ansbjerg, Vibeke 

Bøger, Erling 

Nielsen, Ebba Birgitte, f. Madsen 

Nielsen, Nils C. W. 

 

1975 

Hofmann, Benny 

 

1976 

Boyens-Thiele, Susanne 

 

1977 

Brun, John 

Enemark, Helle, f. Fedde 

Friedel, Pia Wilson, f. Jensen 

Mattsson, Michael 

Nielsen, Mona 

Osnes, André 

Petersen, Vagn Lykke 

Presutti, Mario 

Simon, Karen 

Vestergaard, Dorthe 

 

1978 

Eistofte, Heidi 

 

1979 

Munkers, Carol 

 

1980 

Buch, Niels 

Nielsen, Marina Gull-Maj 

 

1981 

Christensen, Claus 

Seidenfaden, Carl Henrik 

Toxværd, Helene 

 

1982 

Britoft, Heidi 

Ejbjerg, Jan 

Flowé, Heidi Jannie 

Olsen, Flemming K. 

 

1984 

Jakobsen, Nete 

 

1987 

Tvermoes, Peter Skov 

Hylander, Johan Daniel 

Jensen, Panuela Aasted 

Lund, Marie 

Mikkelsen, Kristine Juhl 

Nørballe, Andreas Bruun 

Rasmussen, Preben S. 

 

2007 

Bodé, Nini Marie 

Hansen, Nikolai Kyed 

Jensen, Tanja Isabella Riis 

Nielsen, Anna Louise 

Pedersen, Lisa Kragh 

 

2008 

Frederiksen, Niklas 

Frøkjær-Rubbås, Malte 

Linnebjerg, Bjørn Guldsmed 

Møller-Sørensen, Zelina 

Rodriquez, Aurora Sofia Salcedo 

 

2009 

Benzon, Christian 

 

2011 

Albek, Helene Maria 

Arnsbak, Frederikke S. Skaaning 

Baggers, Faustina O. Kollenberg 

Benli, Hevin 

Edgar, Morissa 

Hansen, Jammeh Kasper Dodou  

Hansen, Meriam 

Heltner, Michala 

Jensen, Cecillie Chika 

Johansen, Patrick Peter 

Jørgensen, Louise 

King, Nene Karin Ahner 

Knudsen, Angelina Binta Lowe 

Lieberkind, Alice Jammeh 

Liljehult, Amalie 

Lind, Luna Stenberg 

Manczak, Tobias Aman 

Michaelsen, Sabine Kerff 

Nielsen, Anders 

Nielsen, Katrine Wissing 

Nyklit, Mikkel Juhl 

Pedersen, Louise Sparre 

Ramochi, Belinda Aref 

Reuss, Melanie 

Shahid, Ruqaia 

Sidibe, Bianca 

Snickers, Jonathan  August Bisp 

Svan, Patrick 

Sørensen, Nanna 

Sørensen, Tanja Lise 

Tausen, Nicolai Grøden 

Wendt, Martine Magdalene 

Ørum, Luna Cecilie 

 

2012 

Andreasen, Greta Lan 

Asmussen, Balthasar Emil 

Bard, Olivia Julia 
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Berthou, Michelle 

Bobosha, Ra-ley Samson 

Brask, Mathias 

Damkjær, Christine Xenia Brinch 

Evensen, Tor Ivan 

Fabricius Ravat, Saacha Liri 

Fagerstrøm, Sarah 

Guldberg, Ida Maria Tausig 

Haider, Stewen Kasmim 

Hansen, Morten Voss 

Holt, Daniel 

Jensen, Cecilie August 

Jensen, Christian  

Jensen, Christian Haldrup 

Jørgensen, Michella 

Kyei-Ofori, Daniel Juul 

Larsen, Josephine 

Lushtaku, Suzi 

Madsen, Rebecca Eggers 

Michaelsen, Nicklas 

Mielow, Kira 

Nielsen, Lubrina Signe 

Nielsen, Michella Elisabeth 

Nilsson, Michelle 

Nortemo, Nathasja Katja 

Olsen, Olivia 

Otzen, Amalie Harriet Marquard 

Petersen, Lea Maria 

Philipsen, Mads 

Pil, Christian Valentin 

Plannthin, Philip Andersen 

Rasteen, Cecilie 

Skjold, Christian Elgaard 

Stepanoff, Daniel 

Strømgren,  Tobias 

Svenningsen, Kimmie 

Villumsen, Cecilie Franklin 

Westermann, Isabell Victoria 

 

2013 

Andersen, Anton Fromberg 

Ameti, Anita 

Anyabo, Isak Jens 

Attle, Sara Mercedes 

Bjerregaard, Mia 

Boateng, Anna Keisha 

Brill, Mark Bjørvik 

Brinch, Rasmus Peter 

Brown, Nikolai Bork 

Christensen, Carsten Kramshøi 

Christiansen, Malou 

Damberg, Anders Peter L. 

Eriksen, Nadia Cathrine 

Eriksen, Sandra 

Funch, Luka 

Grunkin, Daniel Anders W. 

Jespersen, Oliver 

Juul, Tenna Anita 

Madjidi, Hamid Reza 

Manczak, Joshua Aman 

Michelsen, Emil Kerff 

Mundeling, Sammy 

Nielsen, Marius Verner Bach 

Nielsen, Mickery 

Nissen, Lucas 

Olsen, Augusta G. V. Højager 

Paul, Sophia Caroline L. 

Prehn, Sebastian 

Recha, Ines 

Riego, Marcel del 

Sekulic, Kristina 

Shehadeh, Meriam Mary S. 

Stagis, Carl Jayadev 

Stepanoff, Daniel 

Thaning, Sille Rigmor Børning 

Wimo, Aia Sophia Vikkelsø 

 

2014 
Andresen, Kevin Manuksel 

Baggers, Jeffery Akoto K. 

Bogstad, Anton 

Carlsen, Olivia 

Evensen, Ask 

Falslund, Niklas Sardorf 

Frandsen, Carina 

Glifberg, Charlotte 

Grumløse, Anna Gry Stiig 

Hansen, Daniel Hauge H. 

Hansen, Natali Rash 

Jensen, Emeli Vibe 

Jensen, Oliver Dahl 

Jespersen, Tobias 

Kristiansen, Thea Karlsen 

Larsen, Camilla Julie Lundbak 

Larsen, Emely Abigail 

Lewalski, Chili 

Minddal, Osvald Fernandez V. 

Mundeling, Germain Zangenberg 

Nortemo, Sandie Amanda 

Nørgaard, Olivia Mercedes Teibel  

Nielsen, Anders Bo 

Pajaziti, Egzon 

Pow, Chaya Tran Arapaho 

Ramochi, Lili Aref 

Reimann, Michael 

Rojas-Campos, Paulina 

Sørensen, Stine Sophie 

Williams, Michael André 

 

Nuværende og tidligere ansatte på 

Det Kgl. Vajsenhus 

Asmussen, Anette, Lærer            

(1963-1976) 

Bjørklund Jensen                         

(1999-   ) 

Gervin-Andersen, John, Lærer    

(1958-1968) 

Hagenbo, Kim, Lærer                  

(1976-   ) 

Halling, Jette, Lærer                    

(1963-1978) 

Malmquist, Karen, Lærer             

(1976-2000) 

Rasmussen, Knut, Lærer             

(1986-   ) 

 

Pedersen, Søren, tidligere lærer 

(1971 - 1983) 

Ikke Vajsenhusianere: 
Anthon, Georg  (1937) 

Brun, Elisabeth     (1977) 

Christensen, Aksel     (1971) 

Hougaard, Lone (tidl.forst. Martin) 

Rødgaard, Ditte     (1945) 

Nissen, Norma Vognstoft    (1962) 

Valery, Kurt 

 

 

2015  

 

Her mangler vi navnene på den se-

neste årgang. Jeg håber, vi kan lave en  

tilføjelse til medlemslisten i næste 

blad. 

redaktøren 

 

 

 

 

 

Medlemsliste 2015 fortsat fra side  10 

Kan I huske Dittes dejlige kage, 

som vi fik til generalforsamlin-

gen? Så man går glip af meget, 

når man ikke møder op.... 

 

Nyd sommeren og alle de dejli-

ge bær på søde fristelser. 
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 Mandag den 7. dec. 

 2015 

 

Mandagsmødet starter  

kl. 19.30 og afholdes  

i festsalen på skolen. 

 

PS. Der er sparet meget på 

skolen - vores mandagsmø-

der har mødt kniven, så der 

er kun et sølle tilbage. 

Her fra redaktionen skal 

der lyde en kæmpe opfor-

dring til at møde op, så 

skolen kan se, at vi har 

brug for den. 

Mandagsmøder 

 5. september 2015 

 Skovtur 

 23. oktober 2015 

 Ungdoms- 

 arrangement 

 26. november 2015 

 Banko 

 23. januar. 2016 

 Stiftelsesfest 

 14. april 2016 

 Generalforsamling 

Kommende 

arrangementer 
Nye medlemmer 

Her skulle vi have budt hjerte-

lig velkommen i Foreningen 

til nye medlemmer - men vi har 

ingen navne modtaget.  

Redaktøren skriver..... Fortsat fra side 2 

Vores formand Robert tager sig gerne tid til at læse bladet igennem 

inden offentliggørelse. Det er jo en god ting, at flere øjne kigger ef-

ter evt. fejl i datoer, priser og andet. Vi er dog ikke altid enige. Jeg 

vælger alligevel her efter formandens ønske at gøre opmærksom på, 

at Marios artikel selvfølgelig er udtryk for hans egen subjektive me-

ning om tilstandene i Ukraine.  

Som redaktør ligger det mig på sinde at slå fast, at vi ikke udøver 

censur. Jeg retter med hård hånd, men kun sproglige fejl, ikke i for-

fatternes subjektive udtryk.  

I min lille ”klumme” har jeg skrevet, at vi har fået en ungdomsafde-

ling - det har jeg vist misforstået, jeg har tolket, at Mathias i annon-

cen for bowling skriver, at han fremadrettet står for ungdomsarran-

gementer som om vi har en afdeling for ungdommen. Jeg beklager. 

 

Det sidste, som vores formand ikke var tilfreds med var, at jeg har 

udtrykt min egen beklagelse over, at vi kun har et mandagsmøde 

tilbage. Jeg håber, at nogen fra skolen læser bladet, og at vi møder 

tilstærkt op. Ellers er jeg bange for, at bindeledet til skolen forsvin-

der. 

Mange redaktionelle sommerhilsner med håb om flere subjektive 

artikler til kommende blade. Redaktøren. 

Vedtægtsændringer 

 

Som følge af vedtængtsændrin-

ger, er det muligt at bestille et 

sæt af foreningens love 

(opdateret) ved at kontakte os 

pr mail eller på  

mobil 26 88 00 11 


